
Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr Gesamt

1 SKS SV Rahlstedt I 1156,2 Ringen

33 Burov, Yurii 560,4
87 Hänke, Maik 0,0

265 Wollensack, Alexander 595,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

SKS SV Hamwarde I 1850,1 Ringen

109 Kelle, Sebastian 609,2
148 Malbrecht, René 619,9
242 van der Velde, Rolf 621,0

SKS SV Büchen I 1832,0 Ringen

21 Brakhage, Sascha 607,7
60 Eschrich, Patrick 619,7

187 Rohmann, Jannik 604,6



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 60 Eschrich, Patrick SKS SV Büchen I 103,7 103,5 103,1 101,9 104,1 103,4 619,7

2 92 Heil, Thorben SKS SV Hamwarde 100,0 104,4 101,0 100,1 101,9 100,4 607,8

3 280 Burmester, Manuel SKS SV Büchen 101,7 101,8 101,2 99,9 103,4 98,9 606,9

4 101 Hondt, Niels SKS SV Büchen 102,1 102,8 99,3 96,5 96,4 96,2 593,3

5 252 Weitz, Ole SKS SV Rahlstedt 97,2 94,6 98,7 94,6 92,3 98,6 576,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

187 Rohmann, Jannik SKS SV Büchen I 99,6 101,0 101,6 103,5 98,4 100,5 604,6



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 1793,6 Ringen

14 Beyer, Daniela 607,7
56 Eckert, Kathrin Marina 596,6

164 Nitze, Lara 589,3



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 102 Hondt, Sabrina SKS SV Büchen 101,9 100,7 100,0 99,6 98,3 101,1 601,6

2 56 Eckert, Kathrin Marina SKS SV Hamwarde I 100,9 101,3 100,9 97,2 100,1 96,2 596,6

3 258 Wittkamp, Sarah SKS SV Hamwarde 100,3 98,5 96,7 101,3 98,5 98,6 593,9

4 164 Nitze, Lara SKS SV Hamwarde I 99,0 99,7 94,2 99,1 97,1 100,2 589,3

5 180 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt 96,1 94,2 91,4 100,3 96,7 94,7 573,4



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 148 Malbrecht, René SKS SV Hamwarde I 103,2 103,0 102,6 104,0 103,4 103,7 619,9

2 109 Kelle, Sebastian SKS SV Hamwarde I 103,4 101,5 99,9 99,5 104,0 100,9 609,2

3 21 Brakhage, Sascha SKS SV Büchen I 101,9 101,1 101,3 99,4 101,4 102,6 607,7

4 265 Wollensack, Alexander SKS SV Rahlstedt I 103,4 95,4 96,0 100,2 100,7 100,1 595,8

5 278 Tepp, Birger SKS SV Hamwarde 98,6 97,2 99,6 95,8 102,3 95,4 588,9

6 33 Burov, Yurii SKS SV Rahlstedt I 89,9 91,3 98,9 96,1 93,8 90,4 560,4

na 87 Hänke, Maik SKS SV Rahlstedt I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

242 van der Velde, Rolf SKS SV Hamwarde I 102,7 103,1 103,6 103,7 103,9 104,0 621,0



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 14 Beyer, Daniela SKS SV Hamwarde I 99,5 101,0 100,3 101,5 101,9 103,5 607,7

2 36 Busse, Manja SKS SV Büchen 101,8 101,2 101,8 99,7 102,8 98,6 605,9



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 1827,1 Ringen

54 Dudde, Harald 605,9
61 Fehde, Ingo 606,6

107 Kavouras, Dimitrios 614,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

SKS SV Hamwarde II 1778,8 Ringen

13 Beyer, Karl-Heinz 594,1
233 Strick, Dmitri 573,7
279 de Vries, André 611,0



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 107 Kavouras, Dimitrios SKS SV Hamwarde I 103,8 101,9 100,0 101,9 103,4 103,6 614,6

2 37 Busse, Stefan SKS SV Büchen 102,5 100,4 101,9 102,8 100,0 102,6 610,2

3 61 Fehde, Ingo SKS SV Hamwarde I 101,9 103,7 101,4 98,3 99,2 102,1 606,6

4 54 Dudde, Harald SKS SV Hamwarde I 102,3 98,6 100,7 101,8 100,9 101,6 605,9

5 13 Beyer, Karl-Heinz SKS SV Hamwarde II 101,4 98,3 97,6 99,8 98,7 98,3 594,1

6 233 Strick, Dmitri SKS SV Hamwarde II 94,4 99,8 95,0 97,2 89,0 98,3 573,7

7 140 Lierke, Nicki SKS SV Büchen 96,0 99,0 95,5 99,3 97,5 84,6 571,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

279 de Vries, André SKS SV Hamwarde II 102,0 103,7 102,4 100,9 100,2 101,8 611,0



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

SKS SV Hamwarde I 1811,6 Ringen

144 Lorenz-König, Karina 608,5
184 Rinke, Angela 601,6
257 Witt, Kirsten 601,5



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 144 Lorenz-König, Karina SKS SV Hamwarde I 101,2 102,6 101,5 101,6 99,7 101,9 608,5

2 159 Möhrke, Sylke SKS SV Büchen 102,1 102,1 102,8 99,3 101,2 98,6 606,1

3 31 Bunk, Norma SKS SV Rahlstedt 97,2 97,2 102,0 99,9 99,0 97,8 593,1



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr Gesamt

1 SKS SV Rahlstedt I 1810,2 Ringen

30 Bunk, Andreas 588,7
277 Gronert, Ralf 620,1
167 Oehlmann, Ulf 601,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

SKS SV Hamwarde I 1224,3 Ringen

158 Mohr, Klaus 623,1
234 Sydow, Gregor 591,2
262 Wodrich, Günter 10,0



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 277 Gronert, Ralf SKS SV Rahlstedt I 103,5 103,5 104,2 103,8 103,5 101,6 620,1

2 117 Kolmos, Asger Armin SKS SV Büchen 101,5 103,6 100,4 100,8 99,5 101,4 607,2

3 167 Oehlmann, Ulf SKS SV Rahlstedt I 103,5 97,7 97,3 100,2 101,0 101,7 601,4

4 234 Sydow, Gregor SKS SV Hamwarde I 101,8 97,5 98,9 99,2 98,5 95,3 591,2

5 30 Bunk, Andreas SKS SV Rahlstedt I 96,3 100,2 99,5 99,0 94,7 99,0 588,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

262 Wodrich, Günter SKS SV Hamwarde I 10,0 10,0



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.17

KK-Liegendkampf Damen IV Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 184 Rinke, Angela SKS SV Hamwarde I 100,5 100,0 99,2 101,1 102,5 98,3 601,6

2 129 Kuhlmann, Andrea SKS SV Hamwarde 97,2 96,6 99,6 98,5 102,5 99,8 594,2

3 89 Harbarth, Sabine SKS SV Rahlstedt 100,9 100,5 95,6 99,3 97,2 97,6 591,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

257 Witt, Kirsten SKS SV Hamwarde I 97,9 100,7 100,8 101,4 99,4 101,3 601,5



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.18

KK-Liegendkampf Herren V Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 158 Mohr, Klaus SKS SV Hamwarde I 104,6 105,8 103,8 102,2 103,7 103,0 623,1

2 198 Sausmikat, Norman SKS SV Hamwarde 97,4 98,8 96,4 94,6 102,3 98,2 587,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

77 Graf, Bernd SKS SV Hamwarde 97,8 101,5 100,4 96,1 102,2 98,0 596,0

186 Röber, Bernd-Friedrich SKS SV Rahlstedt 10,0 10,0



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugend m Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 34 Burov, Mykhailo SKS SV Rahlstedt 90,7 91,6 92,2 90,9 97,3 86,3 549,0



Kreismeisterschaft 2025
18.05.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II Seite: 1

Stand: 18.05.2025 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 76 Glode, Vincent SKS SV Rahlstedt 87,1 93,1 92,3 94,4 93,1 94,3 554,3

2 147 Ludwig, Torben SKS SV Rahlstedt 78,7 91,0 79,4 83,4 90,2 84,7 507,4


